鲤环保评〔2024〕8号

泉州市鲤城生态环境局关于印发2024年

7月份环评文件编制质量情况的通知

各街道办事处环保站、各环评机构：
根据《泉州市环境保护局关于印发〈环评机构考核方案（试行）〉〈环评文件编制质量月通报制度工作方案（试行）〉的通知》（泉环保评〔2018〕13号），现将2024年7月份我局审批环评文件质量考核情况通报如下：

一、2024年7月份我局共审批报告表2份，2份报告表考核评分为65-68分，具体考核结果详见附件。
希望环评机构进一步加强对环评文件编制质量管理，正视自身环评质量编制中的不足，认真查找原因、制定整改计划，落实环评质量管理措施，加强环评文件质量内审等制度的落实，切实提高环评编制人员的业务能力和服务水平，确保环境影响评价文件的编制质量和服务效率。

附件： 鲤城区2024年7月份环评文件编制质量一览表

泉州市鲤城生态环境局

2024年8月1日

（此件主动公开）

附件

鲤城区2024年7月份环评文件编制质量一览表

	序号
	项目名称
	所属
行业
	建设单位
	建设地点
	审批日期
	审批
文号
	环评
类型
	编制

单位
	项目
负责人
	质量评分
	环评质量存在的

主要问题

	1
	泉州市海丝检测技术有限公司（新建项目）
	M7461 环境保护监测
	泉州市海丝检测技术有限公司
	福建省泉州市鲤城区南环路1147号5号楼301~310、6号楼405~406
	2024/7/2
	泉鲤环评〔2024〕表15号
	报告表
	泉州众创阳光环保科技有限公司
	许福刚
	68
	1.核实作业时间。
2.完善污染源强分析，核实数据来源。

	2
	福建省发光者新能源科技有限公司（新建项目）
	C2929 塑料零件及其他塑料制品制造C3311金属结构制造
	福建省发光者新能源科技有限公司
	福建省泉州市鲤城区元福北路5号2幢
	2024/7/24
	泉鲤环评〔2024〕表16号
	报告表
	福建泉州融创环保科技有限公司
	赵文奎
	65
	1.核实行业类别。             2.明确本项目不使用再生塑料。 3.补充分析各类型塑料的分解温度。

	送：泉州市生态环境局。

	泉州市鲤城生态环境局办公室                 2024年8月1日印发

- 3 -
- 1 -